
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 

 
 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 01-04-325 08.10.2024 

 

Об утверждении Положения о работе групп продленного дня  

в МБОУ Подтесовская СОШ № 46 

 

 На основании требований к локально-нормативной базе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о работе групп продленного дня в МБОУ Подтесовская СОШ № 46 

(приложение №1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

3. Считать приказ действительным со 02.09.2024 года. 

 

 

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 


		2024-10-08T15:02:57+0700
	Павина Валентина Кирилловна




